关于 2023 年度继续教育培训的通知

各安防企业、技术人员：

内蒙古安防行业 2023 年度继续教育培训工作即将开始，现将

相关事项通知如下：

一、时间安排

2023 年 1 月 1 日—3 月 31 日（不含节假日）

二、培训对象

凡在 2022 年 12 月 31 日前取得《安全防范专业技术人员继续

教育证书》的人员，包括有归属企业（a类）、无归属企业自主

报名（b类）两类。

三、培训方式

培训工作统一采取网上办理的方式，步骤如下：

第一步：登录内蒙古智慧安防信息一体化平台（www.nmgzhaf.com），

通过“学校培训管理”操作；

第二步 ： 根 据 | 办 事 中 心 企业办事个人办事选择

对应类型进行登录办理(已注册的企业直接登录，未注册过的

请先进行注册再登录),务必保证准确无误。

a类选择企业办事，以营业执照单位名称为准；

b类选择个人办事，以身份证号为准；

第三步：点击“我要报名 → 继续教育 → 新报名(默认为

当前 2023 年度)”,按照提示填写资料；

第四步：缴纳费用(180 元/人),等待资料审核；

第五步：审核通过后，在“我的办理”查询各项事项。

四 、缴费方式

(一)对公转账、汇款

(二)账户信息

开户行：内蒙古银行呼和浩特金盈支行

户 名：内蒙古安全技术职业培训学校

帐 号：010101201090188745

五、 联系方式

联系人：李老师

电话：0471-4599271/ 13451346226(微信同号)

地址；呼和浩特市赛罕区大学东路 95 号金固大厦 A 座三层

内蒙古安全技术职业培训学校

2 0 2 3年 1月1 日